
Référents ASUT 

Référent Adresse mail  Activités FFSU 

Laure 
Peyramayou 

laure.peyramayou@univ-tours.fr danses 

Isabelle Escoffier isabelle.escoffier@univ-tours.fr handball, natation 

Marc Conré marc.conre@univ-tours.fr golf,tir, halthérophilie, force athlétique 

Stéphane Ramon stephane.ramon@univ-tours.fr 
volley, badminton, padel, tennis, tennis table, 

pelote basque 

Pascal Raoult pascal.raoult@univ-tours.fr basket, rugby, foot, futsal 

Pierre Vosgien pierre.vosgien@univ-tours.fr cyclisme, disciplines enchainées 

Vincent Lesoult vincent.lesoult@univ-tours.fr ultimate, fitness, voile 

Francois 
Meurisse 

francois.meurisse@univ-tours.fr escalade, tir à l'arc, squash, équitation 

Antonin Girault antonin.girault@univ-tours.fr canoë, ski, aviron, CO 

Olivier Laurent olivier.laurent@univ-tours.fr athlétisme, gymnastique 

Laure Dauriac laure.dauriac@univ-tours.fr danse (RNU), step 

Bureau AS vincent.lesoult@univ-tours.fr toutes autres activités 

mailto:laure.dauriac@univ-tours.fr

